T. C.

E. U. FEN FAKULTESI

MATEMATIK BOLUMU

2020 - 2021 Ogretim Yih Bahar Dénemi Haftahk Ders Program ikinci Ogretim

A. Fakiilte icinde "BOLUMUMUZ" Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

II. YARIYIL

Ders Ad1
PAZARTESI

Mathematics 11
Mathematics II

Mathematics II
Mathematics 11

SALI
Atatiirk {1k. ve Ink.T.
Atatiirk I1k. ve Ink.T.

Tirk Dili

CARSAMBA

Soyut Matematik 11
Soyut Matematik 11

Analytic Geometry 11
PERSEMBE
Analytic Geometry 11
Analytic Geometry I1
Scientific English 11
Analytic Geometry 11
Soyut Matematik 11
Soyut Matematik 11
CUMA

Bilgisayar
Bilgisayar

Saat

16.00-17.00
17.00-19.20

14.00-15.00
17.00-19.20

18.35-20.05
20.10-21.40

17.00-18.30

16.00-17.00
17.00-19.20

17.00-19.20

16.00-17.00
17.00-19.20
19.20-20.55

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-19.20

17.00-19.20
19.20-21.40

Ogrenci Grubu

Mat. 1.gr.
Mat. 1.gr.

Mat. 2.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.

Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 1.gr.

Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 1.gr.

Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.

Mat. 2.gr.
Mat. 2.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Dog¢.Dr. F. YORUK DEREN
Dog¢.Dr. F. YORUK DEREN

Doc¢.Dr. E.CETIN
Dog.Dr. E.CETIN

Ogr.Gor.B. SARAC
Ogr.Gor.B. SARAC

M.YILMAZTURK

Prof.Dr. A. FIRAT
Prof.Dr. A. FIRAT

Dog¢.Dr. F.E.ERDOGAN

Dog.Dr. F.SAHIN
Doc.Dr. F.SAHIN
Dog.Dr. F.SAHIN

Dog¢.Dr. F.EEERDOGAN
Prof.Dr. E. ALBAS
Prof.Dr. E. ALBAS

Ogr.Gor.Dr. A. GURTUNCA
Ogr.Gor.Dr. A. GURTUNCA



IV. YARIYIL
Ders Adi
PAZARTESI
Bilgisayar Bilimleri II
Computer Sciences I1
Computer Sciences I1

SALI

Topluma Hizmet Uyg.

Lineer Cebir II
Lineer Cebir II

Lineer Cebir II
Lineer Cebir II

Pysics 11

CARSAMBA

Int. to Differential Eq.
Int. to Differential Eq.

PERSEMBE

Computer Sciences I1
Computer Sciences I1

Int. to Probability
Analiz II
CUMA

Analiz IT
Analiz IT

Analiz IT

Saat Ogrenci Grubu
13.00-17.00 Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. EEP
17.00-19.20 Mat. 1.gr. YEP
17.00-19.20 Mat. 2.gr. YEP
15.00-16.00 Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
16.00-17.00 Mat. 1.gr.
17.00-19.20 Mat. 1.gr.
16.00-17.00 Mat. 2.gr.
17.00-19.20 Mat. 2.gr.
19.20-20.55 Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. EEP
16.00-17.00 Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
17.00-18.30 Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
16.00-17.00 Mat. 1.gr. YEP
16.00-17.00 Mat. 2.gr. YEP
17.00-19.20 Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. YEP
19.20-21-40 Mat. 2.gr.
16.00-17.00 Mat. 1.gr.
17.00-19.20 Mat. 1.gr.
16.00-17.00 Mat. 2.gr.

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Prof.Dr. B. ORDIN

Dr.Ogr.Uyesi E. KILIC

Do¢.Dr. F.E ERDOGAN

Prof.Dr. A. FIRAT
Prof.Dr. A. FIRAT

Prof.Dr. E. ALBAS
Prof.Dr. E. ALBAS

Doc¢.Dr.0. UNSALAN

Dog¢.Dr. T.ONER
Dog¢.Dr. T.ONER

Dr.Ogr.Uyesi E. KILIC
Prof.Dr. B. ORDIN

Dog¢.Dr.A. MERT

Dog¢.Dr. NNHAMAL

Prof.Dr. S. TOPAL
Prof.Dr. S. TOPAL

Dog¢.Dr. NNHAMAL



VL. YARIYIL

Ders Adi Saat Ogrenci Grubu Dersi Veren Ogretim Uyesi
PAZARTESI

Linear Algebra III 17.00-19.20 Se¢. (Teo.) EEP Dog.Dr. C. DEMIR
Kismi Tiirevli Diferansiyel Denklemler 16.00-17.00 Mat. (Uyg.) Prof.Dr. E. MISIRLI
Kismi Tirevli Diferansiyel Denklemler 17.00-19.20 Mat. (Uyg.) Prof.Dr. E. MISIRLI
General Topology 11 15.00-16.00 Mat. (Teo.) YEP Prof.Dr. ismetK ARACA
General Topology 11 17.00-18.30 Mat. (Teo.) YEP Prof.Dr. ismetK ARACA
Siral Yapilar ve Kafesler 19.20-21.40 Mat. ( Teo., Uyg.) YEP Dog.Dr. T.ONER
Uygulamali Geometrik Tasarima Girig 17.00-19.20 Mat. (Bil.) EEP Dr.Ogr.Uyesi A. GURSOY
Ekonometri 19.20-21.40 Sec. (Bil.) YEP Dr.Ogr.Uyesi.0. ELMASTAS GULTEKIN
SALI

Soyut Cebir 17.00-19.20 Mat. (Teo.) Prof.Dr. N. ARGAC
Fonksiyonel Analize Giris 15.00-16.00 Mat. (Uyg.) Prof.Dr. S. TOPAL
Numerical Analysis II 16.00-17.00 Mat. (Uyg.) Prof.Dr. .CANAK
Numerical Analysis II 17.00-19.20 Mat. (Uyg.) Prof.Dr. LCANAK
Bilgisayar Cebiri 15.00-16.00 Mat. (Bil.) Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Bilgisayar Bilimleri IV / Nesne Tabanli Programlama I 16.00-17.00 Mat. (Bil.) Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Bilgisayar Cebiri 17.00-18.30 Mat. (Bil.) Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Bilgisayar Bilimleri IV / Nesne Tabanl Programlama I 18.35-20.05 Mat. (Bil.) Prof.Dr. A. KIRLANGIC
CARSAMBA

Diferansiyel Geometri 11 13.00-14.00 Mat. (Teo.) Prof.Dr. B.SAHIN

Soyut Cebir 14.00-15.00 Mat. (Teo.) Prof.Dr. N. ARGAC
Diferansiyel Geometri II 17.00-19.20 Mat. (Teo.) Prof.Dr. B.SAHIN
Geometrical Design 19.20-21.40 Sec.(Teo.,Uyg., Bil.) EEP Prof.Dr. B.SAHIN

Logic Design 11 14.00-17.00 Sec. (Bil.) EEP Dr.Ogr.Uyesi E. KILIC
Universite Segmeli Ders 11 15.00-17.00 Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.) YEP

PERSEMBE

Kompleks Fonksiyonlar Teorisi I1 15.00-16.00 Mat. (Teo.) Prof.Dr.llkayK ARACA
Genel Topoloji II 16.00-17.00 Mat. (Teo.) EEP Prof.Dr. O. OZBAKIR
Genel Topoloji II 17.00-19.20 Mat. (Teo.) EEP Prof.Dr. 0. OZBAKIR
Zaman Skalasinda Analize Giris 17.00-19.20 Se¢. (Teo.) YEP Prof.Dr.llkayK ARACA
Kompleks Fonksiyonlar Teorisi I1 19.20-21.40 Mat. (Teo.) Prof.Dr.llkayK ARACA
Koveksity ve Rn de Optimizasyon 17.00-20.05 Mat. (Uyg.) Arag.Gor.Dr. M.EGE
Uygulamali Matematiksel Programlama 15.00-16.00 Mat. (Bil.) Do¢.Dr. A AYTAC
Sayisal Analiz I 16.00-17.00 Mat. (Bil.) Prof.Dr. F. DAL

Sayisal Analiz II 17.00-18.30 Mat. (Bil.) Prof.Dr. F. DAL
Network ve Internet 19.20-21.40 Seg. (Bil.) YEP Dr.Ogr.Uyesi A. GURSOY
CUMA

Discrete Optimizasyon 17.45-20.05 Se¢. (Uyg.) Aras.Gor.Dr. M.LEGE
Fonksiyonel Analize Giris 20.10-21.40 Mat. (Uyg.) Prof.Dr. S. TOPAL
Uygulamali Matematiksel Programlama 17.45-19.20 Mat. (Bil.) Do¢.Dr. A AYTAC
Lojik Tasarimi II 19.20-21.40 Se¢. (Bil.) YEP Dog¢.Dr. A. AYTAC
Inovasyonun Ticarilestirilmesi ve Girisimcilik 14.00-16.00 Seg.(Teo.,Uyg., Bil.) YEP Prof.Dr.0. YUCEL
Girisimeilik ve Is Plam Hazirlama 16.00-17.00 Seg. (Teo., Uyg., Bil.) YEP Prof.Dr.0. YUCEL

Girisimcilik ve Is Plam1 Hazirlama 17.00-17.45 Seg. (Teo., Uyg., Bil.) YEP Prof.Dr.0. YUCEL



VIIIL. YARIYIL

Ders Ad1
PAZARTESI

fleri Cebir II
fleri Cebir II

Rekiirsif Fonksiyonlar
Rekiirsif Fonksiyonlar

Ekonometri

Nesne Tabanli Programlama II / Nesne Tabanli Programlama III
Graf Teorisi

SALI

Hareket Geometrisi
Fuzzy Topoloji

Diferansiyel Denk ve Mat Modellemesi
Uygulamali Matematik

Uygulamali Matematik

Differential Eq. and Math. Modelling

Tamsayili Programlama
Theory of Programming Language

Uygulamali Hesapedilebilirlik Teorisi
Uzaktan Egitim Araglari

CARSAMBA

Geometrik Topoloji
Hareket Geometrisi

Uygulamali Hesapedilebilirlik Teorisi
Automata Teorisi

Sonlu Elemanlar
Differential Eq. and Math. Modelling

PERSEMBE

Geometrik Topoloji

Fourier ve Laplace Doniistimleri

Fourier ve Laplace Doniistimleri

Chebyshev Polinomlar:

Automata Teorisi

Graf Teorisi

Nesne Tabanli Programlama II / Nesne Tabanli Programlama 111
CUMA

Inovasyonun Ticarilestirilmesi ve Girisimeilik
Girisimeilik ve Is Plan1 Hazirlama
Girisimeilik ve Is Plan1 Hazirlama

Sayilar Teorisi

Sonlu Elemanlar

16.00-17.00
17.00-18.30

16.00-17.00
17.00-18.30

19.20-21.40

16.00-17.00
17.00-18.30

16.00-17.00
17.00-19.20

13.00-16.00
16.00-17.00
17.00-19.20
19.20-21.40

13.00-16.00
14.00-16.00
16.00-17.00
17.00-19.20

17.00-18.30
19.20-21.40

17.00-18.30
18.35-20.55

13.00-14.00
14.00-15.00

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.30

18.35-20.55
14.00-15.00

15.00-16.00
17.00-19.20

14.00-16.00
16.00-17.00
17.00-17.45
17.45-20.05

17.45-20.05

Ogrenci Grubu

Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)

Mat. (Uyg.) YEP
Mat. (Uyg.) YEP

Seg. (Teo., Uyg.) YEP

Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.)

Mat. (Teo.)
Seg. (Teo.)

Sec. (Uyg.) YEP
Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.)

Mat. (Uyg.) EEP

Seg.(Bil.) YEP
Sec.(Bil.) EEP
Mat. (Bil.)
Seg. (Bil.) YEP

Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)

Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.)

Mat. (Uyg.)
Mat. (Uyg.) EEP

Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Teo.)

Seg. (Uyg.)
Mat. (Bil.)

Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.)

Sec.(Teo.,Uyg., Bil.) YEP
Seg. (Teo., Uyg., Bil.) YEP
Seg. (Teo., Uyg., Bil.) YEP

Se¢.(Teo.) YEP

Mat. (Uyg.)

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Prof.Dr. N. ARGAC
Prof.Dr. N. ARGAC

Dog.Dr. T.ONER
Dog.Dr. T.ONER

Dr.Ogr.Uyesi A. GURSOY
Prof.Dr. A.KIRLANGIC

Dog.Dr. F.E.ERDOGAN
Prof.Dr. 0. 0ZBAKIR

Prof..Dr. F. DAL
Prof..Dr. F. DAL
Prof..Dr. F. DAL
Prof.Dr. .CANAK

Prof.Dr. U. NURIYEV
Dr.Ogr.Uyesi E. KILIQ
Prof.Dr. B. ORDIN
Dog. A. AYTAC

Prof.Dr.IsmetK ARACA
Dog.Dr. F.E.EERDOGAN

Prof.Dr. B. ORDIN
Prof.Dr. B. ORDIN

Prof.Dr. E. MISIRLI
Prof.Dr. .CANAK

Prof Dr.ismetK ARACA
Do¢.Dr. NNHAMAL
Do¢.Dr. NNHAMAL

Prof..Dr. F. DAL
Dog.Dr. B. ORDIN

Prof.Dr. A.KIRLANGIC
Dr.Ogr.Uyesi A. GURSOY

Prof.Dr.0. YUCEL
Prof.Dr.0. YUCEL
Prof.Dr.0. YUCEL
Dog.Dr. C. DEMIR

Prof.Dr. E. MISIRLI



Ders Adi

PAZARTESI

Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.

SALI

Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.

CARSAMBA

Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.

PERSEMBE

Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.

CUMA

Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.
Bitirme Tezi (Dip. Cal.

T.C.

E. U. FEN FAKULTESI

MATEMATIK BOLUMU

2020 - 2021 Egitim Ogretim Yil BAHAR Dénemi Haftahk Ders Program

1I)
1)
1I)
1)
1I)

1I)
1)
1I)

1I)
1)
1I)
1)
1I)
1)
1I)
1)
1I)

1I)
1)
1I)
1)
1I)

1I)
1)
1I)
1)
1I)
1)
1I)
1)

Saat

14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00

13.00-16.00
14.00-17.00
14.00-17.00

14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00

14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
13.00-16.00

14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00
14.00-17.00

Ogrenci Grubu

Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)

Sec.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)

Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)

Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)

Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Sec¢.(Teo.,Uyg., Bil.)
Se¢.(Teo.,Uyg., Bil.)

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Prof.Dr. A. FIRAT
Dr.Ogr.Uyesi F.E.ERDOGAN
Ogr.Gor.Dr. 0. OZEN
Dog.Dr. F.SAHIN

Prof.Dr. F. DAL

Prof.Dr. B.SAHIN
Do¢.Dr. E. CETIN
Doc.Dr. A. CAKSU GULER

Prof.Dr. IsmetK ARACA
Prof.Dr. U. NURIYEV
Prof.Dr. 0. 0ZBAKIR
Prof.Dr. lkayK ARACA
Do¢. A. AYTAC

Dog.Dr. F. YORUK DEREN
Prof.Dr. A. E. ALBAS
Do¢.Dr.N.HAMAL

Doc¢.Dr. C. DEMIR

Prof.Dr. E. MISIRLI
Prof.Dr. N. ARGAC
Prof..Dr. S. TOPAL
Dog. Dr. O.EGE
Dr.Ogr.Uyesi E.KILIC

Dr.Ogr.Uyesi A. GURSOY
Ogr.Gor.Dr. A. GURTUNCA
Ogr.Gor.Dr. AHAMAL
Dog¢.Dr. T. ONER
Ogr.Gor.Dr. F. ARAS
Prof.Dr. I. CANAK

Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Prof. Dr. B. ORDIN



